
 О Т Д Е Л  К У Л Ь Т У Р Ы  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д А  М О Н Ч Е Г О Р С К А  

М У Р М А Н С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П Р И К А З  

о т  2 7 . 0 2 . 2 0 1 8          г .  М о н ч е г о р с к  №  1 8  

 

Об итогах проведения конкурса среди 

социально ориентированных 

некоммерческих организаций Мурманской 

области, осуществляющих деятельность 

в сфере культуры и искусства, на оказание 

услуг (работ) по организации и проведению  

культурно-массовых мероприятий  в 2018 году 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска от 10.11.2017 № 

1380 «О предоставлении субсидии из бюджета города Мончегорска социально ориентированным 

некоммерческим организациям  Мурманской области, осуществляющим деятельность в сфере  

культуры и искусства,  на оказание услуг по организации и проведению культурно-массовых 

мероприятий», на основании приказа отдела культуры от 29.01.2018 № 7 и протокола заседания 

комиссии по проведению конкурса среди социально ориентированных некоммерческих 

организаций Мурманской области на оказание услуг (работ) по организации  и проведению 

культурно-массовых мероприятий в 2018 году от 21 февраля 2018 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем конкурса на выполнение работ  по организации в 2018 году: 

-фестиваля патриотической песни «Молодые голоса Отчизны» 

-фестиваля фольклора и ремесел «Русь песенная, Русь мастеровая» 

социально ориентированную автономную некоммерческую организацию «Центр активной 

молодежи «Лидер» (исполнительный директор Смуров О.А.). 

2. МКУ «ЦБУиО» (Неякишева Л.В.): 

2.1. Довести предельные объемы финансирования в соответствии с бюджетом города 

Мончегорска на соответствующий финансовый год и лимитами бюджетных обязательств, 

утвержденными отделу культуры на цели, указанные в п.1 настоящего приказа. 

2.2.  Заключить с СОАНО  «Центр активной молодежи «Лидер» в срок до 20 марта 2018 

года соглашение о предоставлении субсидии в размере 192 565  рублей из бюджета города 

Мончегорска в соответствии с типовой формой, утвержденной приказом Управления финансов 

администрации города Мончегорска от 17.07.2017 № 31-ОД. 

2.3. Обеспечить перечисление средств на расчетный счет победителя конкурса в 

соответствии с заключенным соглашением. 

 

     3. Старшему методисту отдела культуры Лазаревой С.Ю. обеспечить размещение 

информации об итогах конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска.        

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            Начальник отдела культуры                                                              О.П. Масалова 

 


